Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО  ЛАДОГА
960 архетип ИВДИВО Аватар Синтеза Святослав
	ИВДИВО ТЕРРИТОРИИ 448 архетипа ИВДИВО Аватар Синтеза Святослав
Совет Изначально Вышестоящего Отца

Протокол Совета от 07.10.2023
                                                                                                                          Утверждаю ГП ЕК

Присутствовали 22 Аватара:
1. Кургузова Елена
2. Иванова Ольга
3. Шуйская Галина
4. Трошева Татьяна - нет
5. Сафонова Ирина
6. Ежеленко Марина - нет
7. Корнеева Елена
8. Валиева Оксана - нет
9. Клюева Любовь - нет
10. Юсупова Татьяна
11. Лихачёва Елена - нет
12. Дорожинская Людмила
13. Мишина Елена
14. Романенко Надежда
15. Королева Ирина - нет
16. Воропанова Марина
17. Сапьянов Сергей
18. Лобачёва Людмила
19. Архипова Татьяна
20. Маньковская Ольга
21. Шоренкова Нина
22. Фомина Юля
23. Климова Татьяна - нет
24. Лысенко Наталья
25. Калашникова Галина
26. Бондаренко Юлия
27. Погодина Наталья
28. Бабарова Екатерина - нет
29. Соболева Светлана
30. Король Оксана
31. Самохвалова Наталья - нет

Состоялось:
1. Дело. Разработка командного ФА. Отв. за практику Аватаресса ИВО ВШС Иванова Ольга
2. Дело. План Синтеза каждого ДП. Отв. Аватаресса ИВО Юсупова Татьяна
3. Дело. Подготовка к 1,2,3, академическому курсам Синтеза ИВО, Синтезам 7 курса Синтеза ИВО в подразделении Ладога. Отв. Глава подразделения Кургузова Е.В.
Решения:
1. Решение. Разработка командного ФА синтезом 9-ти архетипов Метагалактик. Ответственные все Должностно Полномочные  подразделения.
2. Решение. До 20 октября каждому ДП сдать План Синтеза каждого Аватарессе Плана Синтеза. Ответственные все Должностно Полномочные  подразделения.
3. Решение. Устремиться каждому ДП к разработке тем Синтезов 2-го, 3-го, 7-го курсов Синтеза, Академического Синтеза. Устремиться к присутствию 8-ми Должностно  Полномочных на 7-м курсе Синтеза и на курсе Академического Синтеза.

Голосование: не проводилось.

Утверждено      Кут Хуми

Составила Аватаресса ИВО ОЧС ИВДИВО Мировоззрения ИВО
АС Серафима ИВАС Кут Хуми                                    Архипова Т.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО  ЛАДОГА
960 архетип ИВДИВО Аватар Синтеза Святослав
ИВДИВО ТЕРРИТОРИИ 448 архетипа ИВДИВО Аватар Синтеза Святослав
Совет Изначально Вышестоящего Отца

Протокол Совета от 18.10.2023

                                                                                                                   Утверждаю ГП ЕК
Присутствовали  25 Аватара/Аватарессы:
1. Кургузова Елена
2. Иванова Ольга
3. Шуйская Галина
4. Трошева Татьяна
5. Ежеленко Марина
6. Королева Ирина
7. Клюева Любовь
8. Лихачёва Елена
9. Мишина Елена
10. Романенко Надежда
11. Юсупова Татьяна
12. Воропанова Марина
13. Сапьянов Сергей
14.Лобачёва Людмила
15. Архипова Татьяна
16. Маньковская Ольга
17. Шоренкова Нина
18. Фомина Юля
19. Климова Татьяна
20. Бондаренко Юлия
21. Калашникова Галина
22. Лысенко Наталья
23. Соболева Светлана
24. КорольОксана
25. Самохвалова Наташа

Состоялось:
1. Дело. Вхождение в 12-ю  Архетипическую Октаву. Стяжание зданий подразделения (практика 4- 99 синтез Москва). Ответственный Аватаресса О-МГ-П зданий ИВО Король Оксана.
2. Дело. Академичность-энциклопедичность и профессиональность Аватара. Ответственный Глава подразделения Кургузова Елена.
Решения:
[bookmark: _GoBack]1. Решение. Стяжали Рождение Свыше, Новое Рождение, здания подразделения в 12 Архетипической Октаве. Разрабатывать 12 Архетипическую Октаву каждому Должностно Полномочному.
2. Решение. Сложить Столп Образов организаций в подразделении системностью и однородным синтезом каждым Должностно Полномочным.
Голосования:
1. Не проводилось.

Утверждено                      ИВАС КХ
Составила ИВДИВО-Секретарь Трошева Татьяна

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО

ЛАДОГА

960 архетип ИВДИВО Аватар Синтеза

Святослав

ИВДИВО ТЕРРИТОРИИ 448 архетипа ИВДИВО Аватар Синтеза Святослав

Совет Изначально Вышестоящего Отца

Протокол Совета

от

07.10

.2023

Утверждаю ГП ЕК

Присутствовали

22 Аватара:

1. Кургузова Елена

2. Иванова Ольга

3. Шуйская Галина

4. Трошева Татьяна

-

нет

5.

Сафонова Ирина

6. Ежеленко Марина

-

нет

7.

Корнеева Елена

8

. Валиева Оксана

-

нет

9

.

Клюева Любовь

-

нет

10

. Юсупова Татьяна

11

.

Лихачёва Елена

-

нет

12

. Дорожинская Людмила

13

. Мишина Елена

14

. Романенко Надежда

15

. Королева Ирина

-

нет

16

. Воропанова

Марина

17

. Сапьянов Сергей

18

. Лобачёва Людмила

19

. Архипова Татьяна

20

. Маньковская Ольга

21

. Шоренкова Нина

22

. Фомина Юля

23

. Климова Татьяна

-

нет

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца   Подразделение ИВДИВО    ЛАДОГА    960 архетип ИВДИВО Аватар Синтеза  Святослав     ИВДИВО ТЕРРИТОРИИ 448 архетипа ИВДИВО Аватар Синтеза Святослав   Совет Изначально Вышестоящего Отца     Протокол Совета   от  07.10 .2023                                                                                                                              Утверждаю ГП ЕК       Присутствовали   22 Аватара:   1. Кургузова Елена     2. Иванова Ольга   3. Шуйская Галина   4. Трошева Татьяна   -   нет   5.  Сафонова Ирина   6. Ежеленко Марина   -   нет   7.   Корнеева Елена   8 . Валиева Оксана   -   нет   9 .  Клюева Любовь   -   нет   10 . Юсупова Татьяна   11 .   Лихачёва Елена   -   нет   12 . Дорожинская Людмила   13 . Мишина Елена   14 . Романенко Надежда   15 . Королева Ирина   -   нет   16 . Воропанова  Марина   17 . Сапьянов Сергей   18 . Лобачёва Людмила   19 . Архипова Татьяна   20 . Маньковская Ольга   21 . Шоренкова Нина   22 . Фомина Юля   23 . Климова Татьяна   -   нет